
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О С В І Т И  І  НАУКИ 
 

Н А К А З 

04.05.2017 року                               м. Одеса                                      № 171/ОД 

 

 

Про організацію та проведення  

ІІ (обласного) етапу Всеукраїнського 

зльоту юних туристів-краєзнавців 
 

Відповідно до Положення про Всеукраїнський зліт юних туристів-

краєзнавців, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України            

від 05.06.2013  № 684, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 20.06.2013  

за № 1046/23578, на виконання наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації від 23.02.2015 № 57/ОД «Про 

затвердження Плану обласних масових заходів з дітьми та учнівською 

молоддю на І півріччя 2015 року», з метою розвитку творчих інтересів 

дітей, учнів, вихованців та слухачів з різних напрямів краєзнавства, 

науково-дослідницької і природоохоронної роботи, виховання поваги та 

бережливого ставлення до історико-культурної спадщини українського 

народу, природи рідного краю, перевірки рівня краєзнавчої, туристсько-

спортивної підготовки юних туристів-краєзнавців  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести ІІ (обласний) етап Всеукраїнського зльоту юних 

туристів-краєзнавців (далі – Зліт) з 17 по 18 червня 2015 року у м. Одеса. 

2. Затвердити склад організаційного комітету Зльоту, що додається. 

3. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти 

та виховання (Макосій Д.І.): 

          3.1. Здійснити організаційні заходи з підготовки та проведення                      

ІІ (обласного) етапу Зльоту. 

3.2. Створити та затвердити склад Головної суддівської колегії                     

ІІ (обласного) етапу Зльоту. 

3.3. Забезпечити участь команди – переможця ІІ (обласного) етапу у             

ІІІ (Всеукраїнському) етапі Зльоту. 

3.4. Призначити відповідального за забезпечення безпеки життя                     

і здоров’я учасників під час проведення ІІ (обласного) етапу Зльоту (під 

підпис). 



3.5. До 25 червня 2015 року підготувати проект наказу Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації  про підсумки 

проведення ІІ (обласного) етапу Зльоту. 

3.6. Забезпечити висвітлення перебігу ІІ (обласного) етапу Зльоту на 

офіційному сайті Департаменту  освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації  www.osvita.odessa.gov.ua  

          4. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, міських рад: 

4.1. Забезпечити участь команд – переможців І (районного, 

міського) у ІІ (обласному) етапі Зльоту. Склад команди – 10 осіб (8  учнів і 

2 керівники), вік учасників – 1999-2001 років народження, з яких не 

менше 2-х дівчат.  

          4.2. Покласти відповідальність за життя і здоров'я дітей під час 

проведення ІІ (обласного) етапу Зльоту та у дорозі на керівників команд 

(під підпис). 

5. Витрати на організацію та проведення  ІІ (обласного) етапу Зльоту, 

на відрядження команд-переможців для участі у ІІІ (Всеукраїнському) 

етапі Зльоту здійснити за рахунок коштів, затверджених на виконання 

Комплексної програми «Освіта Одещини» на 2015-2018 роки в межах 

отриманого у 2015 році фінансування,  та коштів, не заборонених чинним 

законодавством. 

          6. Відділу нормативності та якості освіти Департаменту освіти і 

науки облдержадміністрації (Кашуба Л.І.) здійснювати координацію і 

контроль за організацією та проведенням ІІ (обласного) етапу Зльоту. 

7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти і науки облдержадміністрації Малік М.В. 
 

 

 

 

   Директор Департаменту                                                      Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                       

                                      

http://www.osvita.odessa.gov.ua/


                                    Додаток  

                                                                           до наказу Департаменту освіти   

                                                                        і науки облдержадміністрації 

                                                                  від 04.05.2017  № 171/ОД 

                                                    

  

СКЛАД 

 організаційного комітету ІІ (обласного) етапу  

Всеукраїнського зльоту юних туристів-краєзнавців 

  

Голова оргкомітету: 

 

Макосій  

Дмитро Іванович           

 

Члени оргкомітету: 

 

Верещук 

Ірина Миколаївна                   

 

 

директор Одеського обласного гуманітарного  

центру позашкільної освіти та виховання 

 

    

 

головний  спеціаліст  відділу  нормативності 

та якості освіти Департаменту освіти і науки 

о облдержадміністрації 

  

Жданова  завідувач  краєзнавчого   відділу   Одеського 

Марія Михайлівна обласного   гуманітарного   центру 

позашкільної освіти та  виховання 

 

Козланюк 

Тетяна Іванівна 

заступник директора  з навчально-виховної   

роботи туристсько-краєзнавчого  напряму 

Одеського обласного гуманітарного центру 

позашкільної освіти та виховання 

 

Пригарін  

Олександр Анатолійович 

доцент  кафедри  археології та етнології 

України Одеського національного 

університету ім. І.І. Мечникова (за згодою) 

 

Проданов  

Дмитро Костянтинович 

завідувач   відділу   спортивного   туризму   і 

орієнтування  Одеського  обласного 

гуманітарного центру позашкільної освіти  

та  виховання 

 


